/74 BBC

FK CELLPACK

Electrical Products

Grapa para lineas aéreas
para empalmes de conexion y empalmes de derivacion con resina colada

Se puede usar como borne de derivacion o de
conexion de conductores de cobre.

Descripcion de producto

Denominacién del articulo FK 16
Numero de articulo 410187
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Datos técnicos

Denominacién del articulo

Numero de articulo
Materiales
Altura H

Width across flat (inch)

Width across flat (mm)

Nominal cross section Branch cable min
Nominal cross section Branch cable max
Diameter Main cable

Cross section Main cable min

Cross section Main cable max

FK 16
410187
Cobre electrolitico
27 mm
0,75"
19 mm
25

16

5.5

16

16
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Datos logisticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Ambito de entrega
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

FK 16

410187

Grapa para lineas aéreas
85369010

4010311190310

Bolsa1 Caja
1 150
Piece Piece
23 180
23 140
28 80
0.028 4.2
0.028 4.5
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C. de cart
600
Piece
380

300

100

16.8

17.1
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